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		  Adı ve Soyadı	 :...........................................................

		  Sınıfı			   :........................................................... 

		  Numarası		  :...........................................................

•	Bu sınav, 2017 - 2018 Eğitim Öğretim yılı Yarış Ortaokulu öğrencilerinin	
kavrama düzeylerini ölçmek amacıyla hazırlanan “Değerlendirme Sınavı”dır.

•	Sınav süresi 75 dakikadır.
•	Bu kitapçıkta 50 soru yer almaktadır. Sözel bölüm soru dağılımı aşağıdaki 
şekildedir.	
	
   - Türkçe	 : 20 soru	
   - Sosyal Bilgiler	 : 10 soru	
   - Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 	 : 10 soru	
   - Yabancı Dil 	 : 10 soru
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TÜRKÇE TESTİ

—

A A

3.	 Aşağıda büyük harflerin kullanıldığı yerlerle ilgili 
bazı kurallar verilmiştir: 

● Yer, millet ve kişi adlarıyla kurulan birleşik 
kelimelerde sadece özel adlar büyük harfle 
başlar.

● Para birimleri büyük harfle başlamaz.
● Ulusal, resmî ve dinî bayramlarla anma ve 

kutlama günlerinin adları büyük harfle başlar.
● Özel ada dâhil olmayan gazete, dergi, tablo 

vb. sözler büyük harfle başlamaz.

	 Bu kurallara göre;  
I. Cumhuriyet gazetesinde çıkan bir haber 

beni duygulandırdı.
II. Avro Avrupa Birliği’nin para birimidir.

III. 21 Mart Down Sendromu Farkındalık günü 
için yapılan etkinliklere okulun tüm öğrenci-
leri katıldı.

IV. Akşama yemekte Brüksel Lahanası var.

	 numaralı cümlelerinden hangilerinde yazım 
yanlışı yapılmıştır?

 
A) I – II B) II – IV

C) I – III D) III – IV

1.	 Sabah uyandığında ev buz gibiydi. Sobaya birkaç 
tane odun attı. Kahvaltısını yapıp evden çıktı. İş 
yerine yeni gelmişti ki telefonu çaldı. Arayan kom-
şusuydu. Evinde yangın çıktığını tüm mahallenin 
yangını söndürmek için seferber olduğunu söylü-
yordu. Hemen eve doğru yola çıktı, mahalleye gel-
diğinde göz gözü görmüyordu. Keskin yanık koku-
su her yeri kaplamıştı. Evine vardığında gözlerine 
inanamadı.

	 Bu parçada aşağıdakilerden hangisi yoktur?
 

A) Ad aktarması

B) Duyular arası aktarım

C) Deyim

D) Dolaylama
	

	
	
	
	
	

2.	 Ek fiillerin iki görevi vardır. İsimlere gelerek onları 
yüklem yapmak, basit zamanlı fiillere gelerek 
birleşik zamanlı fiil yapmaktır. Örneğin:	

	 Sabah saatleri ders çalışmak için en uygun anlar-
dır. Cümlesinde an ismine “dır” ek fiili getirilerek 
yüklem yapılmıştır.	

	 “Her sabah erken kalktığı için kendini daha zinde 
hissediyordu.” Cümlesinde “du” ek fiil olarak kul-
lanılmış ve fiil birleşik zamanlı yapılmıştır.

	 Aşağıdaki cümlelerde bulunan ek fiillerin han-
gisi farklı görevde kullanılmıştır?

 
A) Kitabı bitirmek için sabahtan akşama kadar ya-

zardı. 

B) Dediklerinizi bir günde yapmam mümkün değil.

C) Gençliğinde çok iyi bir okurdu, artık kitabı eline 
bile almıyor.

D) Çetin bir savaştı, tam iki ay sürdü. 
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4, 5 ve 6. soruları metne ve verilen bilgilere göre yanıtlayınız.
	
Sizden bir şey yapmanızı istiyorum. Sadece bir  ders gözlerinizi bir bezle bağlayabilir misiniz? Öğretmeniniz ders anlatı-
yor, tahtaya bir şeyler yazıyor, dersin sonuna doğru da akıllı tahtayı açıp bir video izletiyor sınıfa. Ama siz hiçbirini göre-
miyorsunuz. Zil çaldı şimdi de. 1300 öğrenciyle aynı anda teneffüs yapacaksınız. 3. kattan kantine inip bir şeyler almayı 
deneyebilir misiniz? İmkansız dediğinizi duyar gibiyim. Ben göremediğim için hep duyuyorum sizi zaten. Dört yıldır sizlerle 
aynı sınıfta okuyorum. Sizden şimdi yapmanızı istediğim şeyler benim normal hayatımdan küçük bir kesitti. Evet hiçbirinizi 
göremiyorum, seslerinizden tanıyorum hepinizi. Bazen sesleriniz de ışıklar gibi kesiliyor. Resim, müzik ve beden eğitimi 
derslerine giderken beni unuttuğunuz da oluyor. İşte en çok o zaman korkuyorum. Işıksız yaşamaya alıştım belki ama 
sessizliğe dayanamıyorum. Ailem hep destek oluyor bana. Onlar getirip götürüyor okula. Aslında bazı şeyleri kendim de 
yapabilirim ama alıştım başkasının yardımına. Bugüne kadar size bunlardan hiç bahsetmedim. Bu yıl son senemiz olduğu 
için söyleyemediklerimi yıllığa yazmak istedim. Tabi ben söyledim bizimkiler de yazdı. Keşke Braille alfabesini öğrensey-
dim. O zaman bu alfabe ile yazılmış eserleri okuyabilirdim. Geç değildir belki de bir şeyleri öğrenmek için. Asıl hayat or-
taokuldan sonra başlıyor, ayaklarımın üstünde durmayı öğrenmem gerekiyor. Artık beni daha iyi anlamışsınızdır umarım. 
Ara sıra aklınıza gelirsem ve beni anlamak isterseniz akşamları 10-15 dakika ışıkları kapatabilirsiniz.  Hepinizi seviyorum.

4.	 Öğrencinin yıllığa bunları yazmasının asıl ama-
cı aşağıdakilerden hangisidir?

	
A) Yaşamının olumsuzluklar içinde olduğunu an-

latmak için 

B) Yaşadıklarını diğer çocukların da anlamasını 
istediği için

C) Kendisine yardım edilmesini istediği için

D) Artık kendi ayakları üstünde durması gerektiği-
ni anlatmak için

 

5.	 Bu öğrenci kaçıncı sınıf öğrencisidir?
	

A) 5. sınıf

B) 8. sınıf

C) 9. sınıf

D) 12. Sınıf

6.	 Braille alfabesi, kendisi de görme engelli olan Lou-
is Braille tarafından icat edilen görme engelli birey-
lerin okuma ve yazma için kullandıkları alfabedir. 
Braille alfabesinde bulunan her bir Braille karak-
teri 2 sütun ve 3 satırdan olmak üzere 6 noktadan 
oluşmaktadır. Her harfteki bazı noktaların diğerle-
rine göre daha baskın olmasıyla oluşturulan alfa-
be sayesinde görme engelli bireylerin hissederek 
okuması sağlanmaktadır. Görme engelli bireyler, 
Braille harflerindeki baskın olan noktaları elleriyle 
hissederek okuma işlemini gerçekleştirmektedir-
ler. 

	                      BRAILLE ALFABESİ 
 

      
	 Metnin konusunun Braille alfabesi ile yazılmış 

şekli aşağıdakilerden hangisidir? 
	

A)

B)

C)

D)
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7. 	 Uludağ’da yolda kalmış bir aracı tamir etmek için ustamla yola çıktık. Bursa’nın kalabalığından biraz uzaklaş-
                                                                                                                                      
	 mak bana iyi geldi. Doğa ile iç içe olmak bana özgürlük hissi veriyor. Çeşmenin yanında duran aracın yanına 
                                                                                     
	 vardık. Çeşmeden akan suyu kana kana içtim. Suyun duruluğu inanılmazdı. 
                                                                                              

	 Bu metinde “ , , , ” simgeleriyle verilen sözcüklerin zıt anlamlarını bulmacaya yerleştiriniz. 

 1

 2

 3

 5

 4 ANAHTAR SÖZCÜK

 1  2  3  4  5

 
                                             
Numaralanmış kutularda yer alan harfler “ANAHTAR SÖZCÜK” bölümüne yerleştirildiğinde aşağıda-
kilerden hangisi oluşur? 

	
A)

S A T I R
B)

T A B İ R

C)
S A F İ R

D)
S A B I R

 
 	

  
 



A A

6

YA
R
IŞ
 O
R
TA

O
KU

LU
 M
Ü
D
Ü
R
LÜ

Ğ
Ü
 - 
2.
 D
EN

EM
E 
SI
N
AV

I

2018/2019 - 7. SINIF 2. DENEME SINAVI TÜRKÇE TESTİ   

10.	Aşağıda virgülün kullanıldığı bazı yerler verilmiştir:
	

I. Birbiri ardınca sıralanan eş görevli kelime ve 
kelime gruplarının arasına konur.

II. Sıralı cümleleri birbirinden ayırmak için ko-
nur.

III. Cümle içinde ara sözleri veya ara cümleleri 
ayırmak için ara sözlerin veya ara cümlelerin 
başına ve sonuna konur.

IV. Tırnak içinde olmayan alıntı cümlelerinden 
sonra konur

	 Erbaa’ya gideceğiniz zaman bana haber verin, de-
mişti. Nasıl da unuttuk haber vermeyi. Bari oraya 
varınca İsmail amcayı, mahallenin tonton amcası-
nı, arayalım. Bir de memlekette güzelce gezelim, 
eğlenelim. Büyükleri ziyaret etmeyi de unutmaya-
lım.

	 Bu metinde virgül numaralanmış görevlerin-
den hangisiyle kullanılmamıştır?

 
A) I B) II

C) III D) IV

	
	

	

11.	Siz geleceğe hangi gözle bakıyorsunuz? Onu ula-
şılmaz mı görüyorsunuz yoksa bilinmeyen mi? 
Eyvah, demek geliyor içimden ama bir ses bana 
engel oluyor. O sese kulak veriyorum. Çünkü o 
ses geleceği bir fırsat olarak gördüğünü fısıldıyor 
bana. Dünden bugüne aktarılan hayatımızda ta-
mamlayamadığımız ne varsa onları yapmamız için 
bir fırsat değil mi?

	 Sabah kalktığınızda hangi yöne doğru gideceğinizi 
bilmiyorsanız bundan daha büyük bir dram olabilir 
mi? Çünkü “En büyük iş işsizliktir.” Yarına herhangi 
bir şey bırakmadan yaşamanın imkansız olduğunu 
da biliyorsunuz değil mi? Yani bir dostunuz mutla-
ka olmalıdır. Bugünden daha çok çalışacağımız bir 
gün varsa o da yarındır. İki günün eşit olmaması 
için yarın bir fırsattır.

	
	 Metnin türü aşağıdakilerden hangisidir?
 

A) Söyleşi B) Deneme 

C) Makale D) Hatıra

8.	 Bir metro istasyonunda sosyal bir deney yapılıyor:

	 Kıyafetleri ütüsüz, kirli olan biri metroya binebil-
mek için oradan geçen insanlara “Cüzdanımı evde 
unuttum, metroya binebilmem için bana biraz para 
verebilir misiniz?” diyor.

	 Bu kişi iki saat içinde çok az para topluyor.

	 Aynı kişi bu sefer pahalı bir takım elbise giyip in-
sanlara aynı şeyleri söylüyor. 

	
	 İki saat içinde bir önceki topladığı paranın on katı 

para topluyor.
 

Sosyal deneyden çıkarılması gereken sonuç 
aşağıdakilerden hangisidir?

 
A) İnsanları ikna etmek tatlı dille mümkündür.

B) İnsanları kandırmaya çalışmak doğru bir dav-
ranış değildir.

C) Giyiniş, insanlara olan bakış açısını etkiler.

D) Unutkanlık olağan durumlardan biridir.

9.	 ● Türk edebiyatının psikolojik roman türünde 
yazılmış ilk örneği Eylül’dür.

● Mehmet Rauf tarafından yazılmış olan ro-
man insanların ruh hallerini çok başarılı bir 
şekilde okuyucuya aktarmıştır.

	 Bu iki cümlede ifade edilenlerin anlamca doğ-
ru bir şekilde birleştirilmiş hâli aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Mehmet Rauf tarafından yazılmış olan Eylül, 
insanların ruh hallerini çok başarılı bir şekilde 
okuyucuya aktarmış Türk edebiyatının en ba-
şarılı romanlarındandır.

B) İnsanların ruh hallerini çok başarılı bir şekilde 
okuyucuya aktaran Eylül, Türk edebiyatının 
psikolojik roman türünde yazılmış ilk örneğidir.

C) Mehmet Rauf tarafından yazılmış olan Eylül, 
insanların ruh hallerini çok başarılı bir şekilde 
okuyucuya aktaran Türk edebiyatının psikolojik 
roman türünde ilk örneğidir.

D) İnsanların ruh hallerini çok başarılı bir şekilde 
okuyucuya aktaran, Mehmet Rauf tarafından 
kaleme alınmış Eylül, psikolojik roman türünde 
yazılmış ilk örnektir.
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12. 	Aşağıdaki metinlerin hangisinde öznel bir ifade bulunmamaktadır?
	

A) Edirne’nin her yerinden tüm ihtişamı ile görülebilen, dört zarif minaresi, muhteşem kubbesi ile eşsiz bir 
yapı olan Selimiye Cami dünya tarihinin ünlü mimarlarından birisi olan Mimar Sinan’ın eseridir. Yapımına 
II.Selim’in emri ile 1568 yılında başlanan caminin inşası binlerce kişinin yoğun çalışması ile yedi yıl sürmüş 
ve 1575 yılında tamamlanmıştır. Osmanlı mimarisinin en önemli eseri olarak kabul edilen camiyi Mimar 
Sinan da “ustalık eserim” olarak tanımlamıştır.

B) Ayasofya, Doğu Roma İmparatorluğu’nun İstanbul’da yapmış olduğu en büyük kilise olup aynı yerde üç 
kez inşa edilmiştir. İlk yapıldığında Megale Ekklesia (Büyük Kilise) olarak adlandırılmış, 5. yüzyıldan iti-
baren ise Ayasofya (Kutsal Bilgelik) olarak tanımlanmıştır. Ayasofya Doğu Roma İmparatorluğu boyunca 
hükümdarların taç giydiği, başkentin en büyük kilisesidir.

C) Kapadokya bölgesi, doğa ve tarihin dünyada en güzel bütünleştiği yerdir. Coğrafik olaylar peribacalarını 
oluştururken tarihi süreçte insanlar da bu peribacalarının içlerine ev, kilise oymuş; bunları fresklerle süsle-
yerek binlerce yıllık yaşlı medeniyetlerin izlerini günümüze taşımıştır.

D) İzmir‘in tatil beldesi Alaçatı; canlı dar sokakları, cumbalı taş evleri, otantik mekanları ve tasarım dükkan-
larıyla her mevsim ilginç. Yaz döneminde begonvillerin süslediği güzelim sokakları dolup taşıyor. Alaçatı 
denildiğinde akla ilk gelen şeyler: sörf, rüzgar, taş evler, değirmenler, dar sokaklar ve damla sakızlı don-
durma...

 	

  

13.	İzlenimcilik anlamına gelen empresyonizmde sanatçılar; dış dünyaya ait olanı, ışığı, renkleri, tepkileri, hüzün-
leri işlemekte ve yakalanan anlık konuları resmetmektedir. Realizm “tabiatın sadık kopyacılığı” tezini savu-
nurken empresyonizm ise ressam doğrudan doğruya gördüğü gerçeği değil de gördüklerinin ve izlediklerinin 
kendisi üzerinde bıraktığı izlenimi ve duyumu esas alır.

	 Bu bilgilerden hareketle aşağıdakilerden hangisi empresyonizm akımına ait bir resim değildir?
 

A) B)

C) D)
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16.	 Bir sözcüğün anlamına uygun kullanılmaması an-
latım bozukluğuna yol açar.

	 Aşağıdaki cümlelerin hangisinde böyle bir an-
latım bozukluğu vardır?

 
A) Son anda yaptığı değişiklikle maçı kazanmala-

rına neden oldu.

B) Yeni okula gelmişti ki ders zili çaldı.

C) Onun çekingenliği herkesin dikkatini çekmişti.

D) Bu hediyeyi kesinlikle annem almış olmalı.

	

17.	 I. Lösemi kesin tanısı alan hastalara kemote-
rapi protokolü uygulanmaktadır. Bu tedavi 
ağızdan veya damardan verilen ilaçları içer-
mektedir. 

II. Lösemiden şüphelenilen her hastaya ilk ola-
rak hastanın hastalığı ve soy geçmişi hak-
kındaki bilgileri alındıktan sonra ayrıntılı bir 
fizik incelemesi yapılır.

III. Elde edilen  bulgularda lösemi belirtileri gö-
rüldüğünde kesin tanısı için kemik iliğinden 
örnek alınır.

IV. Fizik incelemesinden sonra tam kan sayımı 
ile kan hücrelerinin sayısal değerine ve kan 
hücrelerinin yapısal bir anormalliği olup ol-
madığına bakılır.

V. Bu örneğin boyamasının mikroskopta ince-
lenmesi ile lösemi kesin tanısı konur.

VI. Bu inceleme ile lösemide görülebilen has-
talık belirtilerine bakılırken aynı zamanda 
enfeksiyon ve lösemiye eşlik eden başka bir 
rahatsızlığın da olup olmadığı araştırılmış 
olur. 

	
Numaralanmış cümlelerle anlamlı bir metin 
oluşturulduğunda hangisi sondan ikinci sırada 
yer alır?

 
A) I B) III

C) V D) IV
 

 

14.	 “Kılavuzu dikkatle okuyup bir an önce sınav için 
başvurmalısınız.” 

	 Cümlesi için verilenlerden hangisi yanlıştır? 
 

A) Haber kipiyle çekimlenmiş fiil vardır.

B) Birleşik fiil kullanılmıştır.

C) II. çoğul kişiyle çekimlenmiş fiil vardır.

D) Durum zarfı kullanılmıştır.

15.	 1. METİN

Bazı insanların aslan kükreyişini andıran horla-
maları çevresindeki insanları rahatsız eder. Bu 
kişiyle aynı evde yaşayanların durumu diğer 
insanlara göre daha da zor. Eğer bu durum-
daysanız vay halinize!  Tamam, bu bir sorundur 
kabul ediyorum. Genellikle de tedavisi olan bir 
sorundur. Bazılarının burnuyla ilgilidir, bazıla-
rının ise kilosuyla ilgilidir. İnsanları rahatsız et-
memek için lütfen tedavi olmayı ihmal etmeyin.

 
2. METİN

Ormanın içlerine doğru ilerliyorduk. Önümdeki 
çocuğun bir dala basmasıyla çıkardığı çıt sesi 
etraftaki kuşları ürkütmüştü. Kafamı sağa çe-
virdiğimde bir ceylan gördüm. Gözleri bir der-
yaydı hayvanın. Bu yaşıma kadar gördüğüm 
en güzel gözlü ceylandı. Onu rahatsız etme-
mek için sessizce uzaklaştım oradan.  

 
Bu metinlerin ortak özellikleri için	   

	
I. Benzetme söz sanatından yararlanılmıştır. 
II. Olay ağırlıklı yazıdır.
III. Yansıma sözcük kullanılmıştır.
IV. Karşılaştırma yapılmıştır.

	 hangileri söylenebilir?
 

A) I – II – IV B) II – III – IV 

C) III – IV D) I – III – IV 
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18.   

	 Görselle ilgili   
I. Avrupa’daki sürücülerin bilinçli olması trafik kazası riskini en aza indirmektedir.
II. Trafik kazasında hayatını kaybedenlerin en fazla olduğu yer Doğu Akdeniz ülkeleridir.

III. Dünyada yılda bir milyondan fazla insan trafik kazalarında hayatını kaybetmektedir.
IV. Düşük ve orta gelirli ülkelerde trafik kazası daha çok yaşanmaktadır.

	 verilenlerden hangilerine ulaşılabilir?
 

A) I – II B) II – IV 	 C) I – III D) III – IV 
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19.    

  	    
 
 
 
 
  

    

 

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 G11 G12 G13 G14

F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12 F13 F14

E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 E14

D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 D10 D11 D12 D13 D14

C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14

B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 B11 B12 B13 B14

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12 A13 A14

PERDE

 	     
	 Dört aile bir sinema filmi için bilet almak istiyor. Yalnız yetişkinler çocuklarıyla yan yana oturabilecek şekilde 

bilet almak istiyor.

● 1. ailede iki yetişkin, bir çocuk
● 2. ailede iki yetişkin, iki çocuk
● 3. ailede iki yetişkin, üç çocuk
● 4. ailede iki yetişkin, iki çocuk bulunmaktadır	 	
Ailelerin oturmak istedikleri koltuklarla ilgili bilinenler:

 
● 4. aile 1, 2, 3, 4, 5 numaralı koltuklara oturmak istemiyor. 
● 3. aile 13 ve 14 numaralı koltuklara oturmak istemiyor.
● 2. aile perdenin önündeki ilk iki sıraya oturmak istemiyor.
● 1. aile C ve E harflerinin bulunduğu sırada oturmak istemiyor.

 
Tüm aileler istedikleri koltuklar için bilet aldığına göre aşağıdakilerden hangisi kesinlikle yanlıştır?

	
A) 2. ailedeki yetişkinler C1 ve C2 numaralı koltukta oturmaktadır.

B) 1. ailedeki çocuk G14 numaralı koltukta oturmaktadır.

C) 4. ailedeki yetişkinlerden biri D10 numaralı koltukta oturmaktadır.

D) 3. ailedeki çocuklardan biri F9 numaralı koltukta oturmaktadır. 



A A
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20.	                      

	 Çiçekler duygularınızı ifade etmekte eşsiz varlıklardır. Her çiçeğin farklı anlamları vardır. Örneğin:
	 	

Kaktüs : Bütün zorluklara senin için katlanırım.
Karanfil : Seni unutmayacağım.
Karaçalı : Dostluğumuz uzun ömürlü olsun
Melekotu : İlham kaynağımsın.
Mimoza : Fazla alıngansın.
Petunya : Umudunu yitirme.
Sardunya : İçin rahat olsun, her zaman yanındayım.
Yenibahar : Acını paylaşıyorum.
Papatya : Sıhhat ve bolluk içinde olasın. 
Nergis : Sana her zaman saygı duyuyorum.

	 Bu bilgilerden hareketle yüzüne söylemeye cesaret edemediğiniz bir arkadaşınıza “Havadan nem ka-
pıyorsun.” mesajını vermek için aşağıdaki çiçeklerden hangisi gönderilmelidir?

	
A) Petunya B) Sardunya C) Kaktüs D) Mimoza

TÜRKÇE TESTİ BİTTİ.

DİĞER TESTE GEÇİNİZ.
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SOSYAL BİLGİLER TESTİ

—

A A

1.	 Atatürk, Kurtuluş Savaşı’nın hazırlık döneminde, 
İrade-i Milliye ve Hâkimiyet-i Milliye gazetelerinin 
çıkarılması, Anadolu Ajansı’nın kurulmasında etkili 
olmuştur. 

	 Atatürk’ün bu girişimlerinin en önemli amacı 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Kültürel etkileşimi hızlandırmak

B) İşgallere karşı kamuoyu oluşturmak

C) Kültürel mirasın korunmasını sağlamak

D) Halkın hoşça vakit geçirmesini sağlamak
	

2.	 Nüfus sayımları ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 
doğru olanların yanına (D), yanlış olanların ya-
nına (Y) koyduğunuzda hangi seçenekteki so-
nuca ulaşırsınız?

(  ) Nüfus sayımları ile nüfusun özellikleri belirle-
nir.

(  ) Nüfus sayımları gerçekçi yatırım planları ha-
zırlamak için yapılır. 

(  ) Nüfus sayımları TÜİK tarafından ADNKS ile 
yapılır. 

(  ) Osmanlı’da ilk nüfus sayımı Orhan Bey döne-
minde yapılmıştır. 

(  ) Cumhuriyet döneminde ilk nüfus sayımı 1927 
yılında yapılmıştır. 

 
A) (Y), (D), (Y), (D), (Y)

B) (Y), (Y), (Y), (D), (D)

C) (D), (D), (Y), (Y), (Y)

D) (D), (D), (D), (Y), (D)
 

3.	 1402 yılında I. Bayezid (Yıldırım) ile Timur arasın-
da yapılan Ankara Savaşı’nda (Kör-Topal Savaşı) 
Osmanlılar yenilmiş, Fetret Devri başlamıştır. Bu 
dönemde Anadolu’da siyasi birlik bozulmuş, Av-
rupa’da ilerleme durmuş, I. Bayezid’in (Yıldırım) 
oğulları arasında taht kavgaları yaşanmış ve dev-
let dağılma tehlikesi geçirmiştir. Devleti dağılmak-
tan kurtaran Balkanların sağlam kalması, elde tu-
tulması etkili olmuştur.

	 Osmanlıların uyguladığı hangi politikalar; Fet-
ret Devri’nde Balkanların elde tutulmasında et-
kili olmuştur?

A) Tımar Sistemi ve Devşirme Sistemi

B) Fetih Politikası ve Divan Teşkilatı

C) Devşirme Sistemi ve Fetih Politikası

D) İstimalet Politikası ve İskân Politikası
	

	

4.	 Yeni Çağ’da Avrupa’da yaşanan önemli gelişme-
ler:

	
I. Coğrafi Keşifler
II. Rönesans
III. Reform
IV. Aydınlanma Çağı
V. Sanayi İnkılabı

VI. Fransız İhtilali

	 Yukarıdaki olaylardan hangisi veya hangileri;  
Avrupa’da devletlerin İtilaf ve İttifak adlarıyla 
bloklaşmasına ve I. Dünya Savaşı’nın çıkması-
na neden olmuştur?

	
A) Yalnız III B) I – II – III – IV

C) V – VI D) Yalnız V
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A A

5.     	
   

      	
1. Gelişmiş bir ülkenin nüfus grafiğidir.
2. Doğum oranı yüksektir.
3. Genç nüfus fazladır.
4. Aktif nüfus oranı yüksektir.
5. Üretim gücü yüksektir.
6. Kadın erkek eşitliği vardır. 

	 Grafik ile ilgili verilen bilgilerden kaç tanesi 
doğrudur?

A) 4 B) 3

C) 2 D) 5
	

6.	 “Modern mekaniğin babası kabul edilen, Artuklu 
Sarayı’nın 26 yıl başmühendisliğini yapan, Anado-
lu’nun en büyük mucitlerinden Cezeri’nin makine-
leri 800 yıl aradan sonra canlandırıldı. Dünyanın 
ilk insansı robotları, bugün hala kullandığınız 4 za-
manlı dişli mekanizmalar, zamanı hassas şekilde 
ölçen saatler,  krank mili ve bir dizi icat Cezeri’nin 
kitabı Kitab-ül Hiyel’den hareketle orijinal tarife uy-
gun ve çalışır vaziyette üretilen makineler UNIQ 
Expo’da sergileniyor.”

(# tarih, Mart 2019, sayı 58, sayfa 92)

	 Dergi haberine göre; Cezeri ile ilgili olarak aşa-
ğıdakilerden hangisi söylenemez?

A) Cezeri, mekanik mühendisliği alanında çalış-
malar yapmıştır.

B) Cezeri, zamanını aşan bir bilgindir.

C) Cezeri’nin değeri, yaşadığı dönemde anlaşıla-
mamıştır.

D) Cezeri, Artuklu Devleti tarafından desteklen-
miştir.

	

7.	

Ülke genelinde yapılan 
seçime birden çok siyasi 
partinin katılmasıdır.

Afetzede, yardıma muhtaç,
yaşlı halk için faaliyetlerde

bulunan devlettir.

Laik Devlet

Din ve devlet işlerinin
birbirinden ayrıldığı

devlettir.

Mecliste oy birliği sağlanıp 
çözüm üretilemeyen bir 

meselede ne yapılacağının
halka sorulmasıdır.

1 2

3

	 Yukarıdaki kutucuklarda verilen bilgilerin dev-
letimizin ve demokrasimizin hangi nitelikleri 
ile ilgili olduğunu hangi seçenekte doğru veril-
miştir?

 
1 2 3

A) Eşitlik   Politik devlet Referandum 

B) Çoğulculuk Sosyal devlet Halk oylaması

C) Özgürlük                 Sosyal devlet Demokrasi 

D) Demokrasi                Hukuk devleti Demokrasi 

8.	 “Fatih’in en büyük kaygısı (hayali) İstanbul’u 
dünyanın siyasi ve iktisadi merkezlerinden biri, 
gerçek bir metropolis (anakent) haline getirmek, 
nüfuslandırmak, imar etmek ve kalkındırmak 
olmuştur.” 

	 (Osmanlı Uygarlığı, H. İnalcık, G. Renda, sy.92)

	 Aşağıdakilerden hangisi; Fatih’in bu hayali-
ni gerçekleştirmek için attığı adımlardan biri 
değildir?

A) Şehre, Müslüman, Rum, İtalyan ve Yahudi nü-
fusu getirip yerleştirmesi

B) Şehre gelen yolları, köprüleri tamir ettirip, Ka-
palıçarşı’yı yaptırması

C) Saray burnunda Topkapı Sarayı’nı yaptırması

D) Merkezi otoriteyi güçlendirmek için, kardeş katli 
kuralını getirmesi
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Vatandaşlar yöneticilerin belirlenmesi amacıyla ya-
pılan seçimlerde oy vererek seçme hakkını kullanır-
lar. Seçimlerde aday olarak seçilme hakkını kulla-
nırlar. Bunun yanında yöneticilerin kararlarında etkili 
olmak ve topluma fayda sağlamak amacıyla dernek 
ve vakıflar gibi sivil toplum kuruluşları kurarlar. Bu 
sayede ülke yönetiminde aktif olarak rol alırlar.

Demokrasi yönetimlerinde bireyler düşüncelerinde
ve davranışlarında özgürdür. Herhangi bir kısıtlaya 
veya zorlamaya bağlı olmaksızın düşüncelerini 
açıklayabilirler ve istedikleri davranışları yapabi-
lirler. Ancak özgürlüklerimiz başkalarının hak ve 

özgürlüklerine zarar vermemelidir. Kanunlara aykırı 
olmamalıdır.

Demokrasinin
Temel İlkeleri

Demokratik yönetimlerde 
bireyler arasında eşitlik prensibi 
vardır. Tüm vatandaşlar kanun 
önünde eşittir. Bu durum hukuk 
devleti olmanın bir gereğidir. 

Devletin sunduğu hizmetlerden
de vatandaşlar eşit şekilde ya-
rarlanır. Bizim demokrasimizde 

de eşitlik prensibi vardır.

Demokrasilerde egemenlik, yani 
yönetme yetkisi millete aittir. 
Millet egemenliğini seçimler 
sayesinde kullanır. Seçilen 

cumhurbaşkanı ve milletvekilleri 
aracılığıyla milletin egemenliği 
devlet yönetiminde görülür.

Demokratik devletlerde aynı 
fikirlere sahip olan insanlar bir 
araya gelerek siyasi partiler 

kurarlar. Birden çok siyasi parti 
sayesinde farklı siyasi düşün-
celer kendilerini ifade etme im-
kanı bulabilir. Farklı seçenekler 
içerisinde istediği siyasi partiye 
oy veren insanlar çoğulcu bir 
demokrasi ortamını yaşatırlar.

1 2

3 5
4

9.	 Yukarıdaki diyagramda demokrasinin temel ilkeleri tanımlanmıştır.

	 Aşağıdakilerden hangisinde eşleştirme doğru olarak verilmiştir?

	
1 2 3 4 5

A) Katılım Özgürlük   Eşitlik Milli egemenlik Çoğulculuk

B) Milli egemenlik Çoğulculuk   Eşitlik Özgürlük Katılım

C) Milli egemenlik Eşitlik   Özgürlük Katılım Çoğulculuk

D) Çoğulculuk   Özgürlük   Katılım   Eşitlik Milli egemenlik
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10.	

	

	 Yukarı da ülkemize ve bazı illerimize ait nüfus yoğunluğu tablosu verilmiştir. Bu tabloya göre aşağıda-
kilerden hangisine ulaşılamaz? 

A) Ülkemizin nüfus yoğunluğu yıllara göre sürekli artış göstermiştir.

B) Nüfus yoğunluğu en az ilimiz Van’dır.

C) İstanbul verilen iller içinde en fazla nüfus yoğunluğuna sahip ilimizdir.

D) Gaziantep ilimiz de nüfus yıllara göre sürekli artmıştır.

SOSYAL BİLGİLER TESTİ BİTTİ.

DİĞER TESTE GEÇİNİZ.
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Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi TESTİ

A A
—

1.	 Kureyş kabilesinden bir kadın hırsızlık yapar. Bir  
kısım ileri gelen Kureyşliler Hz. Muhammed’e bir 
aracı göndererek kadını affetmesini isterler. Bu işi, 
Hz. Muhammed’in çok sevdiği bir kişi olan Üsa-
me’nin yapabileceğini düşünürler. Sonra durumu 
iletmek üzere Üsame’yi Hz. Peygambere gönderir-
ler. Usame gelip durumu anlatınca Hz. Peygamber 
üzülür. Ayağa kalkarak şunları söyler: “Ey insanlar, 
sizden önceki insanlar aralarında varlıklı biri hır-
sızlık yaptığında ona dokunmazlar; zayıf biri	h ı r -
sızlık yaptığında ise onun cezasını verirlerdi. Allah 
onları bu yüzden helak etti. Allah’a yemin ederim, 
değil o kadın, bu suçu işleyen Muhammed’in kızı 
Fatıma bile olsa onun da cezasını veririm.” 

	 Peygamberimizin bu olay karşısındaki tutumu 
onun hangi özelliğini göstermektedir? 

A) Merhametli olması

B) Hakkı gözetmesi	              

C) Güvenilir olması

D) İnsanlara değer vermesi
 
 

 

2.	 Aşağıda verilen seçeneklerin hangisinde ahi-
ret inancının insana sağladığı faydalara deği-
nilmemiştir?

	
A) Ahiret inancı, insanda var olan sonsuzluk duy-

gusuna, yok olmama arzusuna cevap verir. 

B) Ahiret inancı, insandaki sorumluluk duygusu-
nun güçlenmesine katkı sağlar.

C) Ahiret inancı dünya nimetlerinin daha çok farkı-
na varılmasını sağlar.

D) Ahiret, dünyada tam olarak göremediğimiz 
adaletin mutlak şekilde gerçekleşeceği yerdir.

3.	 Ahlak kelime anlamı olarak mizaç, tabiat, huy an-
lamına gelir. Terim olarak ise ahlak, insanlarda 
bulunan iyi ve kötü tüm özellikleri kapsamakla bir-
likte daha çok güzel davranışlar için kullanılır. Ah-
laki ilkelerin hepsinin amacı insanları güzel ahlaka 
yöneltmektir. İnsan kötü tutum ve davranışlardan 
uzaklaşıp ahlaki ilkelere yaklaştığı zaman güzel 
davranışlar sergiler. Güzel davranışların arttığı bir 
toplumda ise huzur ve güven ortamı oluşur.

	 Aşağıdaki seçeneklerde verilen ayetlerden 
hangisi paragrafta verilen bilgilerle ilişkilendi-
rilemez?

	
A) “…İyiliği emret, kötülükten alıkoy…”

(Lokmân suresi, 17. Ayet)

B) “O takva sahipleri ki, bollukta da darlıkta da Al-
lah için harcarlar; öfkelerini yutarlar ve insanları 
affederler. Allah da güzel davranışta bulunan-
ları sever.”

(Âl-i İmrân suresi, 134. Ayet)

C) “Andolsun, Allah’ın Resulünde sizin için Allah’a 
ve ahiret gününe kavuşmayı uman, Allah’ı çok 
zikreden kimseler için güzel bir örnek vardır.”

(Ahzâb suresi, 21. Ayet)

D) “Andolsun, biz insanoğlunu şerefli kıldık. Onları 
karada ve denizde taşıdık. Kendilerini en güzel 
ve temiz şeylerden rızıklandırdık ve onları ya-
rattıklarımızın birçoğundan üstün kıldık.”

(İsrâ suresi, 70. Ayet)

4.	 Alevi-Bektaşiler, Kurban Bayramı başta olmak 
üzere, yılın belli mevsimlerinde çeşitli nedenlerle 
kurban keserler. Kurbanlarının etini, ihtiyaç sahip-
lerine, akraba ve komşulara dağıtırlar. 

	 Aşağıdakilerden hangisi alevi Bektaşilerin kes-
tiği kurbanlardan biri değildir?

	
A) Adak Kurbanı           B) Musahiplik Kurbanı

C) Ziyaret Kurbanı        D) Akika Kurbanı
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5.	 Aşağıda tercümeleri verilen ayetlerden hangisi 
diğerlerinden farklı bir konuya değinmektedir?

A) “Kim doğru yolu bulmuşsa, ancak kendisi için 
bulmuştur; kim de sapıtmışsa kendi aleyhine 
sapıtmıştır. Hiçbir günahkâr, başka bir günah-
kârın günah yükünü yüklenmez. Biz, bir pey-
gamber göndermedikçe azap edici değiliz.”

(İsra suresi, 15. Ayet)

B) “Rabbimiz! Ben çocuklarımdan bazısını, se-
nin kutsal evinin (Kâbe’nin) yanında ekin bit-
mez bir vadiye yerleştirdim. Rabbimiz! Nama-
zı dosdoğru kılmaları için (böyle yaptım). Sen 
de insanlardan bir kısmının gönüllerini onlara 
meylettir, onları ürünlerden rızıklandır, umulur 
ki şükrederler.”

(İbrahim suresi, 37. Ayet)

C) “Yoksa kötülük işleyenler ölümlerinde ve sağ-
lıklarında kendilerini, inanıp iyi ameller işleyen 
kimseler ile bir mi tutacağımızı sandılar? Ne 
kötü hüküm veriyorlar! Allah, gökleri ve yeri, 
hak ve hikmete uygun olarak, herkese kazan-
dığının karşılığı verilsin diye yaratmıştır. Onlara 
zulmedilmez.”

(Câsiye suresi, 21-22. Ayetler)

D) “Allah, bir kimseyi ancak gücünün yettiği şey-
le yükümlü kılar. Onun kazandığı iyilik kendi 
yararına, kötülük de kendi zararınadır. (Şöyle 
diyerek dua ediniz): “Ey Rabbimiz! Unutur, ya 
da yanılırsak bizi sorumlu tutma! Ey Rabbimiz! 
Bize, bizden öncekilere yüklediğin gibi ağır yük 
yükleme. Ey Rabbimiz! Bize gücümüzün yet-
mediği şeyleri de yükleme! …”

(Bakara suresi, 286. Ayet)
 

	

6.	 İslam dininin ilk yıllarında Müslümanlar dinî ko-
nularda Hz. Muhammed’e (s.a.v.) soru sorabiliyor 
ve bakış açılarını buna göre belirleyebiliyorlardı. 
Çünkü o, insanların dini anlayabilmesi için Allah 
(c.c.) tarafından görevlendirilmiş bir peygamberdi. 
Üzerine düşen tebliğ görevini yerine getiren Hz. 
Peygamber (s.a.v.), Müslümanların sorunlarına 
çözüm yolları gösteriyor ve davranışlarıyla onlara 
örnek oluyordu. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) vefa-
tından sonra İslam dini Kuzey Afrika, Suriye, Irak, 
Anadolu, Kafkasya, İran, Orta Asya ve Hindistan’a 
kadar ulaştı. Buralarda yaşayan insanlar kendi 
tarihi ve kültürel değerlerinin bir kısmını devam 
ettirerek İslam’a dayalı yeni bir yaşam tarzı ge-
liştirdiler. Bu toplumlar eski yaşantılarını, kültürel 
alışkanlıklarını tamamen terk etmeden müslüman 
oldular. Bundan dolayı toplumların din anlayışları 
da eski kültürlerinden izler taşıyarak şekillendi.

	 Yukarıda verilen metin aşağıdaki seçeneklerde 
yöneltilen sorulardan hangisine en uygun ce-
vap olur?

	 A) İslam düşüncesindeki yorum farklılıklarının or-
taya çıkış sebepleri nelerdir?

B) Peygamberimiz Hz. Muhammed (SAV)’in tebliğ 
görevi neleri kapsamaktadır?

C) Din niçin evrensel bir gerçekliktir? 

D) Peygamberimizin müslümanların sorunlarına 
çözüm bulma yöntemleri nelerdir?

 

 
7.	 Hz. İbrahim’in hanımı Hacer’in, oğlu İsmail için or-

taya koyduğu gayretin yeniden yaşatılmasıdır. Ha-
cer, su bulmanın imkânsız gibi göründüğü ıssız çöl 
ortamında Allah’tan ümidini kesmemiş, su arama-
ya devam etmiştir. Çünkü o, Allah için hiçbir şeyin 
imkânsız olmadığına inanıyordu. Sonunda Allah, 
Hacer ve oğlunu zemzem suyuna kavuşturmuş-
tur. Zorluklar karşısında Hacer’in gösterdiği inanç, 
ümit, sabır, tevekkül ve kararlılığı gösterenler de 
Allah’ın yardımını elde ederler.

	 Hakkında bilgi verilen ve Hac sırasında yerine 
getirilen ibadet hangi seçenekte doğru olarak 
verilmiştir?

	
A) Vakfe                                  B) Tavaf

C) Sa’y                                     D) Umre
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8.	 Her topluma insanları uyarmaları ve doğru yolu 
gösterip Allah’ın (c.c.) emir ve yasaklarını bildir-
meleri için Allah (c.c.) tarafından bir peygamber 
gönderilmiştir. Bu peygamberlerin ilki Hz. Âdem 
(a.s.), sonuncusu ise Hz. Muhammed’dir (s.a.v.).  

	 Hz. Muhammed’e (s.a.v.) verilen peygamberlik 
görevinin tamamlanması ile vahyin gelişi de son 
bulmuş ve Yüce Allah, artık yeni bir peygam-
ber ve ilahi bir kitap göndermeyeceğini bizlere 
bildirmiştir. Hz. Peygamberin son peygamber 
olduğu Kur’an-ı Kerim’de şöyle bildirilmiştir: “… 
O, Allah’ın Resulü ve nebilerin sonuncusudur...”

(Ahzâb suresi, 40. Ayet)

	 Yukarıdaki paragrafta verilmek istenen mesaj 
aşağıdaki seçeneklerde bulunan hangi kavram 
ile ilişkilendirilebilir?

	
A) Hatibü’l-Enbiya                 

B) Hâtemü’l-Enbiyâ

C) Muhammedü’l-Emin        

D) Ahsenü’l-Kasas
	

	

9.	 Mekke döneminde indirilen bir suredir. Altı ayettir. 
Surenin adının Türkçe anlamı inkârcılar demektir. 
Surede Hz. Peygamberin inkârcılarla şirk ve sap-
kınlıkta birleşemeyeceği kesin bir üslupla ifade 
edilmekte ve inancın şirkten uzak tutulması hedef-
lenmektedir. Tevhid ilkesinin sembolü olarak Mek-
ke döneminin ilk yıllarında inen bu surede Mekkeli 
müşriklerin şahsında bütün putperestlere ilan edil-
mek üzere iman ile şirkin ayrı şeyler olduğu, bu iki 
inanç sistemi arasında bir benzerlik bulunmadığı, 
dolayısıyla ikisinin birlikte bulunmasının, iki inanç 
arasında bir uzlaşmaya gidilmesinin mümkün ol-
madığı kesin olarak ifade edilmiştir.

	 Yukarıda hakkında bilgi verilen surenin adı 
aşağıdakilerden hangisidir?

	
A) Kâfirun Suresi             B) Felâk Suresi

C) Nâs Suresi                                                        D) İhlas Suresi

10.	Meleklere iman eden kimse Allah’ın (c.c.) yarattığı 
varlıkların sadece duyular âlemindekilerle sınırlı 
olmadığını bilir. O’nun yüceliğini ve büyüklüğü-
nü hakkıyla kavramanın mümkün olmadığını fark 
ederek acziyetini idrak eder. Kendisini görüp gö-
zeten, nice tehlikelerden ve kötülüklerden koruyan 
Allah’tan (c.c.) ve O’nun görevlendirdiği melekler-
den haberdar olur. Böylece hem kendini güvende 
hisseder hem de davranışlarına çekidüzen verir. 
Nefsindeki zaafları ve kötü duyguları harekete 
geçiren şeytanın vesveselerine karşı çaresiz ve 
yalnız olmadığını, meleklerin her an onu doğruya 
yönlendirmeye çalıştıklarını bilir.

	 Paragrafta verilmek istenen mesaj aşağıdaki-
lerden hangisidir? 

	
A) Melekler iyiliğin ve güzelliğin sembolüdür.

B) Meleklerin özellikleri

C) Meleklerin görevleri

D) Meleklere inancın davranışlara etkisi
	

	

	

	

	

	

	

	
	

	

	

	

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 
TESTİ BİTTİ.

DİĞER TESTE GEÇİNİZ.
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YABANCI DİL TESTİ

—

A A

1.	          

	

	 Which sentence is odd in the paragraph? 

	 ( l ) Cheetahs are mammals. ( ll ) They belong to 
the cat family. ( lll ) They are endangered animals 
because people hunt them. ( lV )They became 
extinct many  years ago.

 
A) I B) II

C) III D) IV
 

 

2.	 Choose the correct option.
	

Waiter : What do you want to have for 
breakfast?

Customer : Can l have some __________and 
a(n) ____________?

Waiter : Why not? Anything else? 
Customer : Can l have some coffee? 
Waiter : ______________. With milk?
Customer : Yes, please. 

	
A) bread / soup / lt’s all gone

B) milk / salami / Thanks

C) cheese/ egg / No, thanks

D) olives / toast / Of course

3.	                   

	

	

	
Tony : __________________?
Sam : For swimming.

	
A) What equipments do  you need to swim?

B) Do you like swimming?

C) What are the goggles for?

D) Do you wear goggles in the pool?
	

4.	 Put the sentences into the correct order.
	

I. Shall we watch a quiz show?
II. OK. It’s  better. l like enjoyable things.
III. Let’s watch a comedy then.
IV. No. l don’t prefer informative programmes. 

	
A) lll – ll – l – lV         B) lll – lV – l – ll          

C) l – ll – lll – lV            D) l –  lV – lll – ll
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5.	 Suzan moved to ltaly to study medicine last year.

	 Find the correct question for the underlined 
phrase.

	
A) When did she go to ltaly?

B) Why did  she move to ltaly?

C) How did she go to ltaly?

D) Where did she move?
	

	

6.	    

	 Choose the best option.
	

Tony : _________________________?
Sam : in my opinion,it is food pill. l guess many 

people will use food pills instead of 
meals. l mean, in the future, we will have 
machines and they will give you a food pill 
in the form of tablet.lt may seem just like 
a dream, but in 2040s, scientists believe 
that people will use them.

	
A) Do you prefer food pills to meals ?

B) What is the meaning of food pill? 

C) When will we use food pills?

D) What will be the greatest invention in the future?
	

Answer the questions(7-8) according to the 
paragraph below .

   
l was really busy yesterday.Because it was my dad’s 
birthday.He went outside in the morning,so my mum,my 
brother and l decided to make a surprise party for him. 
We prepared a to do list and shared all of them. Then,l 
went to the grocery shopping to buy some needs. My 
brother went to the bakery to order a big chocolate 
cake.My mum drove to the new shopping mall to buy 
him a present.We were in a hurry all day and we were 
very tired but it was really a good night.Because my 
dad was so happy in the end.

7.	 Which of the following has NOT got an answer 
in the paragraph? 

A) Why was Judy busy yesterday?

B) Did they buy a present for Judy’s dad?

C) Who did they invite to the  party?

D) How did Judy’s mother go to the shopping 
mall?

	

8.	 Why did Judy’s mother go to the shopping 
mall? 

A) to buy a present 

B) to order a cake

C) to buy the groceries 

D) to buy clothes on sale
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10.	
outgoing generous honest punctual

Gonca ü
Süreyya ü
Akın ü
Bülent ü

	 Which one is FALSE?

A) Bülent doesn’t like getting up early, so he is 
always late for the class.

B) Akın can make friends easily. He likes meeting 
new people.

C) Süreyya never tells a lie.You can trust her.

D) Gonca likes buying presents for her family and 
friends. 

	

 
 
 
 
 

 

 

 
 

SÖZEL TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

9.	 Which word can complete Tugba’s speech 
best?

	

What do you think about ______?

Tuğba

l think large groceries must stop 
using them. 

Kerem

Sedef

l think they kill the animals in 
water. We mustn’t use them.

Ali

To me, governments must prevent 
their use.

ln my opinion,they threaten the 
environment most.

Sude

A) pesticides 

B) plastic bags 

C) fossil fuel

D) public transportation 
	







A

SINAV BAŞLAMADAN ÖNCE AŞAĞIDAKİ UYARILARI MUTLAKA OKUYUNUZ.

1.	 Sınav kimlik bilgilerinizin doğruluğundan emin olunuz.
2.	 Sınav başladıktan sonra çevrenizdekilerle konuşmayınız.
3.	 Soruları cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz.
4.	 Cevaplarınızı cevap anahtarındaki ilgili soru numarasını dikkate alarak uygun bölüme 	
      kodlayınız.
5.	 Değiştirmek istediğiniz cevabı cevap anahtarına kodladığınızdan emin olunuz.
6.	 Cevabını bilmediğiniz sorular üzerinde fazla zaman kaybetmeden diğer sorulara	
      geçiniz. Zaman kalırsa bu sorulara daha sonra dönebilirsiniz.
7.	 Üç yanlış cevap 1 doğru soruyu götürmektedir. Netleriniz bu şekilde hesaplanacaktır.
8.	 Sınav puanınızın hesaplanmasında sadece netleriniz dikkate alınacaktır.
9.	 Cevap anahtarınızı sınav süresince başkalarının göremeyeceği şekilde önünüzde 	
      bulundurunuz.
10.	Sınav sırasında sözlük, hesap makinası, cep telefonu ve bilgisayarınızın bu	
      özelliklerini kullanmayınız.
11.	Sınav süresince yerinizden ayrılmayınız.

Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının 
veya bir kısmının Yarış Ortaokulu Müdürlüğünün yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğraflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması ve başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar,	
doğabilecek hukukî sorumluluğu ve sınavın hazırlanmasındaki malî yükümlülüğü	
peşinen kabullenmiş sayılır.
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